[image: image1.png]

Российская Федерация
Ростовская область
ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Коммунарское сельское поселение»

Администрация Коммунарского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 21.11.2024г
                                     №149                     п. Новосветловский
«О признании нуждающимися в

жилых   помещениях гражданки
Фастовой Ю.А. и 4-х членов ее семьи»

Рассмотрев протокол заседания жилищной комиссии Коммунарского сельского поселения №05 - от 21.11.2024г., руководствуясь ст. 51 Жилищного Кодекса Российской Федерации, статьей 1 Областного закона № 363-ЗС от 07.10.2005 г. «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма на территории Ростовской области», на основании Устава Муниципального образования «Коммунарское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать нуждающейся в жилом помещении гр. Фастову Юлию Александровну 13.03.1997 г.р., место рождения: п. Красногорняцкий Октябрьский район Ростовская обл., зарегистрированную по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, п. Красногорняцкий, ул. Борзик, д. 34, кв. 5 и 4-х членов ее семьи:

супруга: Фастова Виталия Олеговича 05.05.1987 г.р., гражданина Российской федерации, место рождения: г. Улан-Батор МНР, зарегистрированного по адресу: Ростовская область, г. Шахты, ул. Мусорского, д. 19.

ребенка: Фастова Ярослава Витальевича 07.05.2019 г. р.; гражданина Российской федерации, место рождения: г. Новочеркасск Ростовская область, зарегистрированного по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, п. Красногорняцкий, ул. Борзик, д. 34, кв.5

ребенка: Фастова Родиона Витальевича 09.06.2021 г. р.; гражданина Российской федерации, место рождения: г. Новошахтинск Ростовская область, зарегистрированного по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, п. Красногорняцкий, ул. Борзик, д. 34, кв.5

ребенка: Фастова Арсения Витальевича 21.02.2024 г. р.; гражданина Российской федерации, место рождения: г. Ростов-на-Дону Ростовская область, зарегистрированного по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, п. Красногорняцкий, ул. Борзик, д. 34, кв.5

Глава Администрации Коммунарского

сельского поселения                                                                            О.В. Безрукавая